!

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

сг \ ь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06- 06fО ко ООО________
с. Троицкое

О внесении изменений в Административный регламент утвержденный
постановлением администрации Нанайского муниципального района
Хабаровского края от 08.05.2014 № 576 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление в аренду земельных участков, являющихся
собственностью муниципального образования и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена»

В связи с приведением нормативного правового акта администрации
Нанайского муниципального района в соответствие с действующим
Законодательством Российской Федерации, администрация Нанайского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент,
утвержденный постановлением администрации Нанайского
муниципального района Хабаровского края от 08.05.2014 №  576 «Об
утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков,
являющихся собственностью муниципального образования и земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена»:

1.1. Пункт 2.14 раздела 2 дополнить 10 абзацем следующего
содержания:

«Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга,
должны соответствовать установленным противопожарным и санитарно-
эпидемиологическими правилами и нормативам, а так же быть доступными
для инвалидов и маломобильных групп населения.»

1.2. Пункт 2.15 раздела 2 дополнить 7, 8, 9 абзацами следующего
содержания:

«- транспортная доступность к местам предоставления
муниципальной услуги;

- оказание должностным лицом Отдела помощи инвалидам в
преодолении барьеров, мешающих получению ими муниципальной услуги
наравне с другими клиентами;

- допуск к месту предоставления социальной услуги собаки-
проводника при наличии документа, подтверждающего ее специального

0 2 7 1 7 2  * X. к. т. 2015 г. Зак. 2585. Тираж 2000 экз.

гИ
2

обучения и выдаваемого по форме и в порядке, которые определяются
федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции
по выработке и реализации государственной политики и нормативно -
правовому регулированию в сфере социальной защиты населения.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Нанайского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нанайского муниципального
района Дачкина А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Глава муниципального района В.И. Саватеев